
LISTA CERTIFICATELOR  DE  URBANISM  EMISE  ÎN  LUNA  IANUARIE  2018 

Nr. 
crt 

Nr. C.U 
Data 

emiterii 

 
Beneficiar 

 
Adresă beneficiar 

Scopul pentru care a fost 
emis 

 
Amplasament  

 
Obs. 

 
 

1. 

 
1/ 

05.01.2018 
 

 
 Todireasă Costel Cristian 

 
Jud./  Mun.  Hunedoara, 

Str. Mihai Viteazu.  

 
DTAC, DTOE 

„ Mansardare locuință" 

 
Jud. Hunedoara,  Com.  Ilia,  

Sat  Cuieș. 
 

 
Cerere 

depusă în 
21.12.2017 

 
 
 

2. 

 
 

2/ 
09.01.2018 

 
 
 

Comuna  Peștișu Mic 

 
Jud. Hunedoara, Com. / Sat. 

Peștișu Mic,  
str. Principală nr. 64 

 
DALI, DTAC, DTOE 

„ Reabilitare drum comunal 
DC 120 Sat Nandru , 

Comuna Peștișu Mic, Județul 
Hunedoara" 

 

 
 

Jud. Hunedoara, com.  Peștișu 
Mic, sat  Nandru. 

 
Cerere 

depusă în 
12.12.2017 

 
 
 

3. 

 
 

3/ 
10.01.2018 

 
 
 

Comuna Blăjeni 

 
Jud. Hunedoara, Com. / 

Blăjeni,  
str. Principală , nr. 85 

 
DALI, DTAC, DTOE 

„ Înființare centru pentru 
păstrarea tradițiilor și a 

meșteșugurilor,  comuna 
Blăjeni, Județul Hunedoara" 

 

 
  

Jud. Hunedoara, com. Blăjeni, 
sat Criș. 

 
Cerere 

depusă în 
22.12.2017 

 
 
 

4. 

 
 
 

4/ 
10.01.2018 

 
 
 

S.N.T.G.N. „Transgaz” 
S.A  Mediaș 

 
 
 

Jud. Sibiu, Municipiul 
Mediaș, str. C.I.  Motaș. 

 
DALI, DTAC, DTOE 

„ Refacere  subtraversare 
Râu  Strei cu conducte  Ø  

20" Crăciunel– Băcia (Vest 
II) și Ø 24” Alba – Băcia 

(Vest III) în zona localității 
Totia. 

 

 
 
 

Jud. Hunedoara,  Com. Băcia, 
sat Totia.  

 
 

Cerere 
depusă în 

18.12.2017 

 1 / 3 
 



 
 

5. 

 
 

5/ 
10.01.2018 

 
 
 

S.C  Deva Gold S.A 

   
Jud. Hunedoara, Comuna 

Certeju de Sus,  
str. Principală, nr. 89.  

 
DTAC, DTOE, 

„ Foraje geotehnice în 
perimetrul de exploatare 

Vărmaga". 
 

 
Jud. Hunedoara, Comuna 
Hărău, Satul Banpotoc. 

 
Cerere 

depusă în 
13.12.2017 

 
 

6. 

 
 

6/ 
11.01.2018 

 
 

S.C Telekom România 
Communication  S.A 

 
 

 
Municipiul București, 

sectorul 1, str. Piața  Presei 
Libere, nr. 3-5, cod 013702.    

 
DTAC, DTOE 

„Racord fibră optică, 
Localitatea Mintia str. 

Barajului.  
 

 
Jud. Hunedoara, Comuna 

Șoimuș, sat Bejan, Comuna 
Vețel, sat. Mintia. 

 
Cerere 

depusă în 
13.12.2017 

 
7. 

 
7/ 

11.01.2018 

 
 

Bodea G.E. Ioan P.F.A 
 

 

 
Jud. Hunedoara, Comuna  

Boșorod, sat. Tîrsa. 

 
DTAC, DTOE, 

„Construire platformă pentru 
păstrarea gunoiului ”. 

 
 

Jud. Hunedoara, Comuna  
Boșorod, sat. Tîrsa. 

 
Cerere 

depusă în 
15.12.2017 

 
 
 
 

8. 

 
 
 
 

8/ 
12.01.2018 

 
 
 
 
 

S.C RCS & RDS S.A 

 
 
 
 

Municipiul București, 
sectorul 5, str. Dr. Staicovici,  
nr. 75, clădirea Forum 2000. 

 

 
 

DTAC, DTOE, 
„ Tronson de fibră optică 

pentru interconectarea 
localităților  Călan,  județul 

Hunedoara și  Cugir,   
județul Alba" 

 

 
Jud. Hunedoara, Mun. Orăștie, 

Orașul Călan, satele Strei-
Săcel, Valea Sîngiorgiului, 

Comuna Beriu satele Beriu, 
Căstău, Comuna Mărtinești 

satele Dîncu- Mare, Mărtinești, 
Măgura, Tămășasa, Comuna 

Romos, satele Pișchinți și 
Vaidei  

 

 
 
 
 

Cerere 
depusă în 

18.12.2017 

 
 

9. 

 
 

9/ 
12.01.2018 

 
 
 

Albu Petru Ioan 

 
 

Jud. Hunedoara, Com./ Sat.  
General Berthelot. 

 
 

DTAC, DTOE,  
 „ Platformă de gunoi de 

grajd" 
 

 
 

Jud. Hunedoara,  Com./ Sat.  
General Berthelot, nr. 39. 

 

 
 

Cerere 
depusă în 

20.12.2017 

 2 / 3 
 



  
 

10. 

 
 

10/ 
18.01.2018 

 
 

Ciobanu Dorin Marcel 

 
  
Jud. Hunedoara,  Municipiul 

Petroșani, nr. 4 

  
„ Dezmembrare imobil înscris 
în CF nr. 60445 nr. cadastral 

60445 în trei parcele în scopul 
vânzării ulterioare. 

 

 
 

Jud. Hunedoara, com./sat. 
Bănița 

 
Cerere 

depusă în 
05.01.2018 

 
11. 

 
11/  

19.01.2018 

 
 

S.C Intre-Metaco S.A 

  
Jud. Hunedoara,  Municipiul 

Deva, O. Goga, nr. 7. 

 
DTAC, DTOE, 

„ Amenajare poligon tir în 
clădiri existente. 

 
Jud. Hunedoara, Comuna 

Sarmizegetusa, satul Zeicani. 

 
Cerere 

depusă în 
22.12.2017 

 
 

12. 
 

12 / 
29.01.2018 

 
S.N.T.F.M  „CFR Marfă” 
S.A- Centrul  Zonal  de 

Marfă Timișoara. 

 
Județul Timiș, Municipiul 

Timișoara, str. Gen. I. 
Dragalina, nr. 38A. 

 
DTAC, DTOE, 

Extindere racord și instalație 
gaze naturale la revizia de 
vagoane Simeria- Triaj. 

 

 
Jud. Hunedoara, Oraș Simeria, 
Comuna Băcia, satul Tîmpa. 

 
Cerere 

depusă în 
08.01.2018 

 3 / 3 
 


